Previsto na Proposta Orçamentária:

( ) Sim  / ( X) Não
Apesar de não constar no PCA e nem na proposta orçamentária do
exercício de 2025, foi indicada a necessidade e aprovada a aquisição
na primeira fase de crédito.

3.3. Estimativa
preliminar do valor
da contratação:

R$163.924,00 (cento e sessenta e três mil e novecentos e vinte e
quatro reais).

3.4. Fonte de
recursos2:  

Obs2.: informar quando se tratar de solução de TIC.

5.2. Justificativa/motivação
para  contratação:

Justifica-se essas aquisições no
corrente exercício a necessidade de
mobiliar o auditório das Zonas Eleitorais